
PROGRAM
červenec 2024

3D DIGITÁLNÍ

KINO MÁJ
ÚSTÍ NAD ORLICÍ HUSOVA 1062

Středa

10. 7.
10.00 hodin

Úterý

9. 7.
19.30 hodin

Úterý

16. 7.
19.30 hodin

Pondělí

15. 7.
10.00 hodin

Sobota

13. 7.
19.30 hodin

Středa

17. 7.
10.00 hodin

Úterý

23. 7.
19.30 hodin

Středa

24. 7.
10.00 hodin

Sobota

20. 7.
19.30 hodin

Pondělí

22. 7.
10.00 hodin

Sobota

27. 7.
19.30 hodin

Pondělí

1. 7.
10.00 hodin

Úterý

2. 7.
19.30 hodin

Pondělí

8. 7.
10.00 hodin

Středa

3. 7.
10.00 hodin

Předprodej: Informační centrum MěÚ, tel.: 465 514 271

Pokladna kina otevřena půl hodiny před začátkem představení
- tel.: 736 503 566 (telefon aktivní pouze půl hodiny před a během představení)

 - do 15 let nepřístupné,  - do 18 let nepřístupné

Cena vstupenky na 3D projekci nezahrnuje cenu brýlí (dospělí 30,-Kč, děti 25,- Kč, 
ke koupi vždy před 3D projekcí) 3D brýle lze používat opakovaně.

Rezervace a prodej vstupenek on-line na www.klubcentrum.cz

Informace: Klubcentrum v Ústí nad Orlicí, Lochmanova 1400,
tel.: 736 413 530, info@klubcentrum.cz

GARFIELD VE FILMU 
Světoznámý kocour Garfield, který nesnáší pondělky, miluje lasagne a nejraději by 
prospal život uvnitř v pohodlí, se vydá ven do nepohody na velké dobrodružství! Po 
nečekaném návratu jeho dlouho pohřešovaného otce Vica se Garfield a jeho psí 
kamarád Odie musí zříci spokojeného života v suchu a pomoci Vicovi provést jednu 
velice riskantní loupež. 
Animovaný / Komedie, 101 min., český dabing  Vstupné 140 Kč 

TICHÉ MÍSTO: PRVNÍ DEN
*Jestli chcete přežít, musíte zůstat potichu. Úspěšná hororová sága Tiché místo se 
v novém díle vrací ke dni, kdy agresívní mimozemšťané přiletěli na naši planetu. 
Prvotní šok prožijete spolu s obyvateli New Yorku, města, které neztichne ani na 
okamžik.
Horor / Thriller / Sci-fi, 99 min., české titulky  Vstupné 150 Kč 

DUNA: ČÁST DRUHÁ
Epická sága pokračuje! Oceňovaný režisér Denis Villeneuve přichází s další kapito-
lou slavného románu Duna Franka Herberta, s mezinárodním hvězdným obsazením. 
Film z dílny Warner Bros. Pictures a Legendary Pictures je velmi očekávaným pokra-
čováním šestinásobně oscarové „Duny“ z roku 2021.
Sci-fi / Akční, 166 min., český dabing Vstupné 130 Kč 

JÁ, PADOUCH 4
Nejslavnější animovaný zlosyn se vrací! Ve čtvrtém díle série Já, padouch byste ne-
chtěli být v Gruově kůži. Nejen že do jeho už tak velké rodiny přibylo další dítě, které 
mu brnká na nervy. Z vězení navíc uprchnul jeho letitý nepřítel, který má na Grua 
a jeho rodinu opravdu velkou pifku.
Animovaný / Komedie, 94 min., český dabing  Vstupné 140 Kč

HRABĚ MONTE CHRISTO
Velkolepé nové zpracování slavného dobrodružného románu. Na velkém plátně oží-
vá jeden z největších epických příběhů o lásce, zradě a cestě za odplatou.
Dobrodružný / Historický, 178 min., české titulky  Vstupné 140 Kč

GUMP: JSME DVOJKA
Nová Gumpova cesta začne přesně tam, kde ta předchozí skončila. Se svým mi-
lovaným Béďou Kozím Bobkem projde hlavní zvířecí hrdina příběhem, který už jim 
dávno předtím napsaly hvězdy. A zatímco Gumpův první příběh byl smutnější, v jeho 
volném pokračování s názvem Gump – jsme dvojka se diváci mohou těšit na spoustu 
vtipných zvířecích scén. Vedle hlavního hrdiny se nově objeví také psí slečna Jenny, 
která si zahraje Gumpovu sestru Kytičku. 
Rodinný / Dobrodružný, 87 min., české znění Vstupné 110 Kč

ZÁPISNÍK ALKOHOLIČKY
*Nový celovečerní film Zápisník alkoholičky vypráví dramatický příběh mladé ženy 
bojující se závislostí na alkoholu. Hlavní hrdinkou (byť se jako hrdinka mnohdy ne-
působí) je mladá maminka, která se rozhodla nevzdat, nastoupit léčbu a bojovat se 
svým démonem i o svou rodinu. Jak těžké je si problém s pitím přiznat? Proč není 
překážkou závislosti ani malé dítě? Kde vzít sílu se léčit a co následuje poté? Na 
tyto a mnohé další otázky odpovídá autentická a upřímná filmová zpověď abstinující 
alkoholičky. 
Drama, 90 min., české znění  Vstupné 140 Kč

JÁ, PADOUCH 4
Nejslavnější animovaný zlosyn se vrací! Ve čtvrtém díle série Já, padouch byste ne-
chtěli být v Gruově kůži. Nejen že do jeho už tak velké rodiny přibylo další dítě, které 
mu brnká na nervy. Z vězení navíc uprchnul jeho letitý nepřítel, který má na Grua 
a jeho rodinu opravdu velkou pifku.
Animovaný / Komedie, 94 min., český dabing  Vstupné 140 Kč

3D

ZÁPISNÍK ALKOHOLIČKY
*Nový celovečerní film Zápisník alkoholičky vypráví dramatický příběh mladé ženy 
bojující se závislostí na alkoholu. Hlavní hrdinkou (byť se jako hrdinka mnohdy ne-
působí) je mladá maminka, která se rozhodla nevzdat, nastoupit léčbu a bojovat se 
svým démonem i o svou rodinu. Jak těžké je si problém s pitím přiznat? Proč není 
překážkou závislosti ani malé dítě? Kde vzít sílu se léčit a co následuje poté? Na 
tyto a mnohé další otázky odpovídá autentická a upřímná filmová zpověď abstinující 
alkoholičky. 
Drama, 90 min., české znění  Vstupné 140 Kč

TLAPKOVÁ PATROLA VE VELKOFILMU
Nejroztomilejší psí záchranáři z Tlapkové patroly se vracejí s dalším velkým dobro-
družstvím. V hlavní roli budou tentokrát superschopnosti, které naši hrdinové získají 
poté, co na jejich domov dopadne meteorit.
Animovaný, 88 min., český dabing  Vstupné 100 Kč

VEZMI MĚ NA MĚSÍC
Snímek Vezmi mě na Měsíc je komedie která divákům umožní nahlédnout do zákuli-
sí agentury NASA v době příprav historického přistání na Měsíci. Zajistit úspěch celé 
mise je už tak dost náročné a vedoucí pozemního řízení mise Cole Davis (Tatum) má 
proto plné ruce práce. Na scéně se nicméně objevuje marketingová kouzelnice Kelly 
Jonesová (Johansson), která byla z vyšších míst pověřena úkolem napravit nepříliš 
příznivý názor veřejnosti na celou vesmírnou agenturu. Následně prezident Spoje-
ných států usoudí, že je celá mise příliš důležitá na to, aby bylo možné připustit její 
potenciální selhání. Jonesová tedy dostane za úkol nachystat jako „záložní řešení 
přistání“ samozřejmě fingované. 
Komedie / Romantický, 132 min., české titulky  Vstupné 140 Kč 

V HLAVĚ 2
Ve snímku V hlavě 2 společností Disney a Pixar budou mít diváci znovu možnost 
se podívat na to, co se právě odehrává v hlavě čerstvé teenagerky Riley. Dějí se 
zde velké věci – ve velícím centru probíhají neočekávané stavební práce, aby se 
sem vešli překvapiví noví hosté: zbrusu nové emoce! Radost, Smutek, Vztek, Strach 
a Nechuť, kterým se už dlouho dařilo mít všechno pěkně pod kontrolou, se ocitají 
v rozpacích, když se jejich společnost rozroste o další pocity. Jako třeba o Úzkost, 
která zde začne kralovat. 
Animovaný / Komedie, 96 min, český dabing  Vstupné 140 Kč 

HRABĚ MONTE CHRISTO
Velkolepé nové zpracování slavného dobrodružného románu. Na velkém plátně oží-
vá jeden z největších epických příběhů o lásce, zradě a cestě za odplatou.
Dobrodružný / Historický, 178 min., české titulky  Vstupné 140 Kč

V HLAVĚ 2
Ve snímku V hlavě 2 společností Disney a Pixar budou mít diváci znovu možnost 
se podívat na to, co se právě odehrává v hlavě čerstvé teenagerky Riley. Dějí se 
zde velké věci – ve velícím centru probíhají neočekávané stavební práce, aby se 
sem vešli překvapiví noví hosté: zbrusu nové emoce! Radost, Smutek, Vztek, Strach 
a Nechuť, kterým se už dlouho dařilo mít všechno pěkně pod kontrolou, se ocitají 
v rozpacích, když se jejich společnost rozroste o další pocity. Jako třeba o Úzkost, 
která zde začne kralovat. 
Animovaný / Komedie, 96 min, český dabing  Vstupné 140 Kč 

DEADPOOL & WOLVERINE 
Deadpool 3 je tu a s ním i další pořádná dávka akce, napětí a humoru, který nezná 
hranic. Od posledních událostí uběhl již nějaký čas a z Wadea Wilsona (Ryan Rey-
nolds) se zatím stihl stát obyčejný chlápek, který poklidně žije po boku své milované 
Vanessy a na léta v červeném kostýmu již jen vzpomíná. Idyla však rychle bere za 
své ve chvíli, kdy se jej rozhodne organizace TVA naverbovat do nové mise. Jeho 
vesmír totiž čelí dosud nevídanému nebezpečí a on je jediný, kdo jej dokáže odvrátit. 
Než se však do toho pustí, musí na svou stranu získat Wolverina (Hugh Jackman), 
který z vidiny nového úkolu nemá vůbec radost… Realizace snímku Deadpool  
& Wolverine se chopil producent a režisér Shawn Levy.
Akční / Komedie, 127 min., české titulky Vstupné 150 Kč 


